In welcher Ortschaft der Gemeinde Barleben wohnst du?
Barleben

Ebendorf

Meitzendorf

wohne nicht in der Gemeinde
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Wie alt bist du?
<8
8-12
13-17
18-22
>22

[N I Ry Iy

Bist du ...
mannlich
weiblich
divers
sonstiges

COoo0o0o

keine Angaben

Welche Schule besuchst du?

Grundschule: ...
Gemeinschaftsschule Barleben

Ecole Pierre Trudeau

Sportschule Magdeburg

GYMNASTUM. oottt srre e s sr e e seesneees
Forderschule

BerufssChule: ...t e

(I Iy I Iy Iy Iy
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Bist du in einem Verein?

a ja a nein
Wenn ja, in WelChem ...
Wenn nein, Warum NIChE: c....cooieveeei e

Was machst du in deiner Freizeit am liebsten?

Sind dir die Jugenclubs in der Gemeinde Barleben bekannt?
a ja a nein
Wenn ja, besuchst du sie?

a ja a nein

Wenn ja, welchen?



d Barleben Q Meitzendorf

8. Wie oft besuchst du diese?
d nie
a selten (1 —2 Mal im Monat)
a regelmafig (1 - 2 Mal in der Woche)
a oft (zu jeder Offnungszeit)

9. Nutzt du die zusatzlichen Angebote der Jugenclubs?
a Ja a nein
wen nein, Wardm NiCht: ...

10. Sind die Jugendclubs gut zu erreichen?
a ja a nein
Wenn nein, warum nicht: ..o e,

11. Muss an den offentlichen Verkehrsmitteln etwas verandert werden?
a ja a nein
WENN JA, WAS: ittt sttt e ssr e te s stesan e es e saesnnaeanees

12. Wann miusste der Jugenclub gedffnet sein, damit du ihn regelmaRig in Anspruch nimmst
(Wochentag/Uhrzeit/Ferien)?

13. Wie sollte der Treffpunkt aussehen, an dem du dich gerne mit deinen Freunden triffst?

14. Welche AG Angebote wirden dich interessieren?

15. Nimmst du an den Ferienprojekten teil (z.B. Kurse, Seminare, kulturelle Veranstaltungen)?
a ja a nein
Welche Themen interessieren dich?

Wenn nein. wiirdest du sie gerne nutzen?
a ja U nein

16. Was gefallt dir besonders/nicht an der Gemeinde Barleben?



17.

18.

19.

20.

21.

22.

23.

24,

25.

26.

Was misste sich andern?

nutzt?

Hast du Interesse an generationsibergreifenden Projekten, z.B.“ Jung erklart alt das

Smartphone”, ,Computerkurse fiir Senioren”, , Alt backt mit jung“?
a ja a nein

Welche Projekte/MaBnahmen wiirdest du dir fur die Gemeinde Barleben wiinschen?

a sehr wohl
d wohl

a geht so
d ein wenig
a gar nicht
weil

Woiirdest du dich gerne in die Jugendarbeit/Jugendclub einbringen bzw. unterstitzen?

d ja a nein
WENN [, WIEL cutiiirierireieienesesstestestesteaseessessesssessensessasssesessaessesnsans

Wirdest du Freunden/Schulkameraden den Jugendclub empfehlen?
a ja a nein
Wenn nein, Warum NICHT: ..ot

Ist dir die Facebook Seite des Jugenclubs bekannt?
a ja a nein

Sollten mehr soziale Medien von und fiir die Jugend/clubs verwendet werden?
a ja a nein
WENN ja, WEICNE: c.ocuiiii e

Bist du in deiner Freizeit ...
a lieber alleine in deinem Zimmer/zu Hause
a lieber in deinem Zimmer/zu Hause mit deinen Freunden



27.

28.

29.

30.

31.

mit deinen Eltern unterwegs

lieber alleine drauflen

lieber mit deinen Freunden drauBen

lieber unterwegs (shoppen, Kino)

SONSEIZES ittt
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keine Angaben

Weilst du wo du dich Gber Freizeitangebote der Gemeinde informieren kannst?
a ja a nein
WENN JA, WO tviiiieiieiriiineeereenetesseeseasseeseessessssessss sseesssensessnsesssees

Was misste es in der Gemeinde geben, damit du dich hier wohlen fiihlen wirdest?

a ja a nein



